
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KONINIE

Konin, dnia 23 lipca 1979 roku Nr 3 Poz. 16-25

Przepisy obowiązujące

Poz.

16. Uchwała nr 31 Rady ' Narodowej Miasta i Gminy 
w Ślesinie z dnia 12 czerwca 1979 r. w sprawie za­
twierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
w Licheniu Starym.

17. Uchwała nr 32 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Ślesinie z dnia 12 czerwca 1979 r. w sprawie zatwier­
dzenia planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w 
Ślesinie „Północ”.

18. Zarządzenie porządkowe nr 18/79 Wojewody Konińskie­
go z dnia 5 czerwca 1979 r, w sprawie wprowadzenia 
zakazu wyrębu, niszczenia lub uszkadzania drzew.

19. Zarządzenie nr 26/79 Wojewody Konińskiego z dnia 
10 lipca 1979 r. w sprawie utworzenia obwodów lasów 
nie stanowiących własności Państwa.

20. Zarządzenie nr 29/79 Wojewody Konińskiego z dnia 
23 lipca 1979 r. w sprawie ustanowienia listy biegłych 
w postępowaniu wodnoprawnym.

21. Zarządzenie nr 3/79 Naczelnika Gminy w Starym Mie­
ście z dnia 15 maja 1979 r. w sprawie ustalenia gra­
nic terenów budowlanych przejmowanych na własność 
Państwa położonych we wsi Stare Miasto-.

22. Zarządzenie nr 2/79 Naczelnika Miasta i Gminy w Kle­
czewie z dnia 28 maja 1979 r. w sprawie częściowej 
zmiany zarządzenia nr 3/78 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Kleczewie z dnia 25 kwietnia 1978 r. o ustaleniu po­
wierzchni i granic terenów budowlanych przejmowa­
nych na własność Państwa we wsi Budzisław Kościel­
ny, gmina Kleczew.

23. Zarządzenie nr 5/79 Naczelnika Miasta i Gminy w Śle­
sinie z dnia 30 maja 1979 r. w sprawie ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność 
Państwa położonych we wsi Licheń Stary gmina Śle­
sin.

24. Zarządzenie nr 3/79 Naczelnika Gminy we Władysła­
wowie z dnia 16 lipca 1979 r. w sprawie ustalenia gra­
nic terenów budowlanych przejmowanych na własność 
Państwa położonych na terenie wsi Mariantów i Wła­
dysławów, gmina Władysławów woj. konińskie.

25. Zarządzenie nr 15/79 Naczelnika Gminy w Kazimierzu 
Biskupim z dnia 18 lipca 1979 r. w sprawie ustalenia 
granic terenów budowlanych przejmowanych na włas­
ność Państwa, położonych we wsi Sokółki Posada, 
gmina Kazimierz Biskupi.

16
UCHWAŁA Nr 31

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ŚLESINIE
z dnia 12 czerwca 1979 r.

w sprawie: zatwierdzenia planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w Licheniu Starym.

Na podstawie art. 64 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych, (Dz. U. z 1975 r. nr 26, 
poz. 139), oraz art. 23 ust. 1 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 11, poz. 67), § 7 ust. 1 i 4 uchwały nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. nr 31, poz. 
135), oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 września 1977 r. w sprawie wykonywania niektórych 
przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 33, poz. 145), Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Ślesinie uchwala co nastę­
puje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin­
nego w Licheniu Starym obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pod tytułem: 

„Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego” stanowiący załącznik nr 1 do- niniejszej 
uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały,

c) program wykorzystania gruntów rolnych stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokonywa­
nia w razie uzasadnionych społecznie i ekonomicznie po­
trzeb odstępstw od uchwalonego planu z zachowaniem 
podstawowych zasad planu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej -Rady Narodowej w Koninie.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Ślesinie
Władysław Czupryński

17
UCHWAŁA Nr 32

RADY NARODOWEP MIASTA I GMINY W ŚLESINIE
z dnia 12 czerwca 1979 r.

w sprawie: zatwierdzenia planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w Ślesinie „Północ”

Na podstawie art. 64 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych, (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 
139), oraz art. 23 ust. 1 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE Nr 3

nr 11, poz. 67), § 7 ust. 114 uchwały nr 148 Rady Mini­
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo­
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla­
nów zagospodarowania przestrzennego (M. P. nr 31, poz. 
135), oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 września 1977 r. w sprawie wykonywania niektórych 
przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 33. poz. 145), Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Ślesinie uchwala, co nastę­
puje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin­
nego w Ślesinie „Północ” obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pod tytułem: 

„Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały,

c) program wykorzystania gruntów rolnych stanowiący za­
łącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokonywa­
nia w razie uzasadnionych społecznie i ekonomicznie potrzeb 
odstępstw od uchwalonego planu z zachowaniem podsta­
wowych zasad planu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Ślesinie
Władysław Czupryński

18
ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 18/79 

WOJEWODY KONIŃSKIEGO
z dnia 5 czerwca 1979 r.

w sprawie wprowadzenia zakazu wyrębu, niszczenia lub 
uszkadzania drzew z zadrzewień i parków na te­
renie województwa konińskiego.

W celu zapewnienia skutecznej ochrony zieleni wysokiej 
stanowiącej istotny element zdrowotny dla społeczeństwa 
województwa konińskiego na podstawie art. 56 ustawy 
z dnia 25.1.1958 r. o radach narodowych (Dz. U. nr 26, poz. 
139 z 1975 roku), oraz art. 8 ust. 2 i art. 12 Ustawy z dnia 
25 lutego 1964 roku o wydawaniu przepisów prawnych przez 
rady narodowe (Dz. U. nr 8, poz. 47 i Dz. U. nr 16, poz. 91 
z 1975 roku) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się zakaz niszczenia i wyrębu drzew zdro­

wych z zadrzewień i parków na terenach państwowych 
i spółdzielczych na obszarze województwa konińskiego.

2, Upoważnia się Prezydenta Miasta Konina, Naczelników 
Miast, Miast i Gmin, Gmin w uzasadnionych przypad­
kach do wyrażenia zgody na wyrąb drzew z zadrzewień 
określonych w ust. 1.

§ 2
1. Niezależnie od obowiązku odszkodowania za zniszczone 

lub wyrąbane drzewa winni naruszenia przepisów ni­
niejszego Zarządzenia podlegają karze grzywny do 
1500 zł.

Jeżeli naruszenie przepisów niniejszego Zarządzenia na­
stąpi w związku z działalnością jednostki organizacyj­
nej, powyższej karze grzywny podlega kierownik jed­
nostki.

§ 3
1. Wnioski o wyrażenie zgody na wyrąb drzew z zadrze­

wień i parków określonych w § 1 ust. 1 lub uszkodzenia 
ich koron albo korzeni, składa inwestor lub użytkownik 
gruntu do organów administracji państwowej stopnia 
podstawowego.

2. Umotywowane wnioski winny zawierać dane dotyczące 
lokalizacji gatunku i ilości drzew oraz ich grubości na 
wysokości 130 cm od ziemi. Do wyżej wymienionych 
danych należy dołączyć plan sytuacyjny w skali 1:500 
z inwentaryzacji zieleni.

3. Przed podjęciem decyzji w sprawie wyrębu drzew z za­
drzewień i parków oraz ich uszkodzenia organ admini­
stracji państwowej stopnia podstawowego zasięga opinii 
Komisji Społecznej, którą powołuje w porozumieniu 
z właściwym Komitetem Frontu Jedności Narodu.

§ 4
1. Za wyrąb lub uszkodzenie drzew wymienionych w § 3 

ustala się odszkodowanie, którego wysokość uzależniona 
jest od gatunku i grubości drzewa oraz terenu na któ­
rym drzewo rośnie. Stawki odszkodowania określa za­
łącznik do niniejszego zarządzenia.

2. W przypadkach szczególnie ważnych dla gospodarki 
narodowej odstępstwa od zasad odszkodowania ustalo­
nych w pkt. 1, nie większe jednak niż 50% przewidywa­
nej wartości odszkodowania wymagają każdorazowo 
zgody Wojewody.

§ 5
1. Zezwolenie na wyrąb i uszkadzanie drzew z zadrzewień 

i parków wydawane jest w formie decyzji z zastosowa­
niem przepisów kodeksu postępowania administracyj­
nego z uwzględnieniem stawek ustalonych w załączniku 
wymienionym w § 4.

2. Odszkodowanie wpłaca wnioskodawca na konto budżetu 
jednostki administracji państwowej stopnia podstawo­
wego z przeznaczeniem na renowację zieleni.

3. Nie wypłacone należności, o których mowa w ust. 1 i 2 
podlegają ściągnięciu w trybie przewidzianym w prze­
pisach o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.

4. Wnioskodawca zobowiązany jest do właściwego zagospo­
darowania pozyskanego drewna zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

§ 6
1. Przepisów niniejszego zarządzenia nie stosuje się do:

— lasów państwowych oraz lasów nie stanowiących 
własności państwa;

— zadrzewień niepaństwowych;
— drzew i krzewów owocowych;
— spraw związanych z postępowaniem wywłaszczenio­

wym.

§ 7
1. Wykonanie zarządzenia zleca się Prezydentowi Miasta 

Konina, Naczelnikom Miast, Miast i Gmin, Gmin, Wy­
działowi Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu.

2. Koordynację realizacji powyższego zarządzenia zlecam 
Wydziałowi Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo­
wiska.

§ 8

Z chwilą wejścia w życie niniejszego zarządzenia tracą moc 
akty prawne wydane w tym zakresie przez organy władzy 
i administracji państwowej stopnia podstawowego.

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ko­
ninie.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE Nr 3 3

Załącznik do Zarządzenia Wojewody Konińskiego 
Nr 18/79 z dnia 5 czerwca 1979 r. w sprawie usta­
lenia odszkodowania oraz zasad i trybu wydawa­
nia zezwoleń na wyrąb drzew z zadrzewień 
i parków

TABELA OPŁAT
za usuwanie drzew z zadrzewień

_____ Grubość drzewa w cm mierzona na wysokości 130 cm od ziemi_____  
11—15 16—20 31—40 21—30 31—50 51—60 61—70 71—80 81—90 91—100 pow. 100 

opłata w zł od 1 cm grubości drzewa

ka, grusza dzika, orzech włoski

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. Dąb, buk, platan, jesion, grab, 

jałowiec, cypryśnik, sosna, 
świerk; daglezja, modrzew, 
jodła

600 700 800 900 1000 1100 1300 1500 1700 1900 2000

2. Wiąz, lipa, brzoza, jarząb, bia- 
łodrzew, klon, olsza, jawor, 
kasztanowiec, żywotnik

500 600 700 750 800 850 900 1100 1300 1500 1500

3. Topola, wierzba, klon jesiono­
listny, robinia akacjowa, głóg, 
czeremcha, morwa, jabłoń dzi- 300 400 500 550 600 650 700 800 900 1000 1000

4. Cis, miłorząb i inne rzadkie ga- do 10 cm pierśnicy — 50 tys. zł za 1 szt.
tunki od 11—20 cm pierśnicy — 100 tys. zł za 1 szt.

powyżej 20 cm pierścienicy — 500 tys. zł za 1 szt.

Wysokść odszkodowania ustalona z przemnożenia grubości drzewa mierzonej na wysokości 130 cm od ziemi, przez 
stawki wymienione w tabeli opłat ulega zwiększeniu lub zmniejszeniu w zależności od stanu zdrowotnego, pokroju 
i lokalizacji drzewa:

1. stan zdrowotny i pokrój drzewa: współczynnik:
bardzo dobry 1,5
dobry 1,0
zły 0,5

2. lokalizacja:
teren miasta Konina 2,0
pozostałe miasta 1,5
parki zabytkowe 2,0
inne zadrzewienia 1,0

Niezależnie od wyrębu drzew mogą występować straty w ich stanie które nie wynikają z ubytku liczbowego drzew, 
a dotyczą obniżenia zdrowotnego. Straty te mogą być wywołane np. przez prace ziemne w bezpośrednim sąsiędztwie 
drzew, co wpływa ujemnie na ich dalszy rozwój. Drzewo znajdujące się w odległości od robót ziemnych nie dalej 
niż rozpiętość korony, traktuje się jako zagrożenie i nie rokujące prawidłowego rozwoju.
Odszkodowanie za jego częściowe zniszczenie (korony lub korzeni) winno być obliczone analogicznie jak za drzewa 
usuwane.
W zależności od wielkości szkody stosuje się współczynnik 0,1—0,5.

fe
19 Załącznik do zarządzenia Nr 26/79

ZARZĄDZENIE Nr 26/79 Wojewody Konińskiego
WOJEWODY KONIŃSKIEGO z dnla 10-07.1979 r.

z dnia 10 lipca 1979 r.
w sprawie utworzenia obwodów lasów nie stanowiących 

własności państwa.
Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 22 listopada 1973 r. 

o zagospodarowaniu lasów nie stanowiących własności 
Państwa (Dz. U. Nr 48, poz. 283), na wniosek Dyrektora 
Okręgowego Zarządu Lasów Państwowych w Poznaniu za­
rządza się, co następuje:

§ 1
1. Tworzy się obwody lasów nie stanowiących własności

Państwa na terenie województwa konińskiego.
2. Granice, numery i powierzchnie obwodów oraz jedno­

stki administracji lasów państwowych nadzorujące 
poszczególne obwody zawiera załącznik do niniejszego 
zarządzenia. —-

§ 2
1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Okrę­

gowego Zarządu Lasów Państwowych w Poznaniu.
2. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawować będzie 

Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzę­
du Wojewódzkiego w Koninie.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 50/76 Wojewody Konińskiego 
z dnia 5 lipca 1976 roku.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koninie.

Obwód nr 1 — powierzchnia 925 ha 
obejmujący teren gminy Orchowo, Ostrowita, Strzałkowo, 
Słupca i Witkowo.

NADLEŚNICTWO GRODZIEC
Obwód nr 2 — powierzchnia 1287 ha 
obejmujący teren gminy Grodziec i Rychwał.
Obwód nr 3 — powierzchnia 1046 ha 
obejmujący teren gminy Lądek i Zagórów.
Obwód nr 4 — powierzchnia 707 ha 
obejmujący teren gminy Pyzdry.

NADLEŚNICTWO KOŁO
Obwód nr 5 — powierzchnia 714 ha 
obejmujący teren gminy Osiek Mały, Babiak, Kłodawa, 
Chodów i Przedecz.
Obwód nr 6 — powierzchnia 838 ha 
obejmujący teren gminy Świnice Warckie, Dąbie, Olszów­
ka i Grabów.
Obwód nr 7 — powierzchnia 745 ha 
obejmujący teren gminy Kościelec, Koło i Grzegorzew.

NADLEŚNICTWO KONIN
Obwód nr 8 — powierzchnia 1705 ha 
obejmujący teren gminy Golina, Rzgów i Stare Miasto.
Obwód nr 9 — powierzchnia 943 ha 
obejmujący teren gminy Wilczyn, Skulsk, Ślesin, Kramsk, 
Kleczew i Kazimierz Biskupi.



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE Nr 3

Obwód nr 10 — powierzchnia 1075 ha 
obejmujący teren gminy Krzymów.
Obwód nr 11 •— powierzchnia 664 ha. 
obejmujący teren gminy Wierzbinek i Sompolno.

NADLEŚNICTWO TUREK
Obwód nr 12 — powierzchnia 1299 ha 
obejmujący teren gminy Uniejów i Przykona.
Obwód nr 13 — powierzchnia 1619 ha 
obejmujący teren gminy Dobra i Kawęczyn.
Obwód nr 14 — powierzchnia 921ha 
obejmujący teren gminy Władysławów.
Obwód nr 15 — powierzchnia 1331 ha 
obejmujący teren gminy Tuliszków.
Obwód nr 16 — powierzchnia 1427 ha 
obejmujący teren gminy Malanów.
Obwód nr 17 — powierzchnia 1152 ha 
obejmujący teren gminy Brudzew i Turek.

20
ZARZĄDZENIE Nr 29/79

WOJEWODY KONIŃSKIEGO
z dnia 23 lipca 1979 r.

w sprawie ustanowienia listy biegłych w postępowaniu 
wodnoprawnym

Na podstawie § 3 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
15 kwietnia 1975 r. w sprawie ustanowienia i wynagra­
dzania biegłych w postępowaniu wodnoprawnym (M. P. 
Nr 14, poz. 86), zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustanawiam wojewódzką listę biegłych uprawnionych do 
wydawania opinii w postępowaniu wodnoprawnym w spe­
cjalnościach:

I. Inżynieria sanitarna
1. Zenon Szparaga — Poznań, ul. Kołłątaja 39
2. Jerzy Stawiński —Poznań, ul. Nad Potokiem 17/19
3. Katarzyna Łabuda — Konin, ul. Górnicza 12/11
4. Cyryl Pospieszyński •— Poznań, ul. Traugutta 27 m. 9

II. Budownictwo wodne
1. Bogumił Lewandowski
2. Wojciech Orłowski
3. Tadeusz Wołowiec
4. Damian Jur
5. Ryszard Egler

6. Bogdan Płuciennik

— Poznań, ul. Szydłowska 53/8
— Poznań, ul. Ściegiennego 65/8
— Warszawa, ul. Okińskiego 1/45
— Poznań, ul. Świt 26b m. 9
— Warszawa, ul. J. S. Bacha 

26B/706
— Poznań, ul. Promienista 14/43

III. Melioracje wodne

§ 3
Traci moc zarządzenie nr 7/78 Wojewody Konińskiego z dnia 
16 lutego- 1978 r., w sprawie ustanowienia listy biegłych 
w postępowaniu wodnoprawnym (Dz. Urz. WRN w Koninie 
nr 2, poz. 3).

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koninie.

Wojewoda Koniński 
Henryk Kazimierczuk

21
ZARZĄDZENIE Nr 3/79

NACZELNIKA GMINY W STARYM MIEŚCIE
z dnia 15 maja 1979 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa położonych we wsi 
Stare Miasto.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obsza­
rach wsi (Dz. U. z 1969 r. nr 27, poz. 216), § 1 i 3 Rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie 
zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach 
wsi na własność Państwa (Dz. U. nr 3, poz. 16), art. 37 usta­
wy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale admi­
nistracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o radach 
narodowych (Dz. U. nr 16, poz. 91), zarządzam, co następuje: 

§ 1
Ustalam granice terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa położonych we wsi Stare Miasto o po­
wierzchni ogólnej 3,1487 ha, obejmujące następującą dział­
kę: — nr 111/7 o- pow. 3,1487 ha, stanowiącą własność Kazi­
mierza i Genowefy małż. Kochańskich.

Granice określone zostały na kopii mapy ewidencyjnej 
stanowiącej integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 2
Ustalam dla wsi Stare Miasto stawkę odszkodowania za 
przejęte na własność Państwa tereny budowlane zgodnie 
z Zarządzeniem nr 21/76 Wojewody Konińskiego z dnia 
15 marca 1976 roku w sprawie ustalania stawek odszkodo­
wania za grunty podlegające wywłaszczeniu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Naczelnik Gminy
Antoni Kubś

1. Włodzimierz Jagodziński

2. Wojciech Orłowski
3. Czesław Ligocki

4. Zygmunt, Majewski
5. Czesław Raczkowski
6. Jerzy Skrzypczak
7. Czesław Król
8. Jerzy Witczak
9. Józef Ćmiel

— Poznań, ul. Dąbrow­
skiego 20/22

— Poznań, ul. Ściegiennego 65/8
— Poznań, ul. Oś. Piastowskie 

69/9
— Konin, ul. Tuwima 2/32
— Konin, ul. Nadbrzeżna 6
— Poznań, ul. Mostowa 26 m. 14
— Poznań, ul. Golęcińska 11 m. 9
— Konin, ul. 22 Lipca 31 m. 115
— Poznań, Osiedle Zwycięstwa

10 m. 56 /
IV. Geologia

1. Mirosław Lisiecki
2. Edward Sulejczak
3. Marek Szynalski
4. Eugeniusz Matschy

— Konin, ul. Tuwima 2/39
— Konin, ul. Okólna
— Poznań, Oś. Przyjaźni 4F m. 169
— Poznań, ul. Zamborowska 18

V. Gleboznawstwo z gruntoznawstwem
1. Prof. dr. hab. Stani­

sław Rząsa
2. Władysław Nawrocki

— Poznań, ul. Pułaskiego 20/4
— Koło, ul. Toruńska 70/4

VI. Hydrogeologia
1. Jan Pogodski — Konin, ul. Sosnowa 17/31

§ 2
Wykonanie zarządzenia zlecam Dyrektorowi Wydziału Rol­
nictwa, Leśnictwa i Skupu.

22
ZARZĄDZENIE Nr 2/79

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W KLECZEWIE
z dnia 28 maja 1979 r.

w sprawie częściowej zmiany zarządzenia nr 3/78 Naczel­
nika Miasta i Gminy w Kleczewie z dnia 
25 kwietnia 1978 r. o ustaleniu powierzchni 
i granic terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa we wsi Budzisław Kościel­
ny, gmina Kleczew.

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139), 
art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o tere­
nach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
nr 27, poz. 216), § 1 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania 
terenów budowlanych na obszarach wsi na własność Pań­
stwa (Dz. U. nr 3, poz. 16), zarządzam, co następuje:

§ 1
Zmieniam zarządzenie nr 3/78 z dnia 25 kwietnia 1978 r. 
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa we wsi Budzisław Kościelny 
(Dz. Urz. WRN w Koninie Nr 3, poz. 18), w ten sposób, że: 
— z ogólnego obszaru przejętego na własność Państwa wy­

łącza się działki nr nr 61/1 i 61/2 o łącznej powierzchni



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE Nr 3 5

0,25 ha, a przejmuje się działkę nr 61/2 o pow. 0,0840 ha 
stanowiącą własność Ireny Drogowskiej-Roszak KW 
nr 19159.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Naczelnik Miasta i Gminy
Stanisław Lisiecki

23
ZARZĄDZENIE Nr 5/79

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W ŚLESINIE
z dnia 30 maja 1979 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa położonych we 
wsi Licheń Stary gmina Ślesin.

Na podstawie art. 8 ust. 113 oraz art. 9 ust. 2, ustawy 
z dnia 21.01.1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz. U. nr 27. poz. 216 z 1969 r.), § 1 i 3 Rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 roku w spra­
wie zasad przejmowania terenów budowlanych na obsza­
rach wsi na własność Państwa (Dz. U. nr 3, poz. 16), art. 37 
ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale 
administracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o radach 
narodowych (Dz. U. nr 16, poz. ■ 91), zarządzam, co nastę­
puje:

§ 1
Ustalam granicę terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa, położonych we wsi Licheń Stary, gmina 
Ślesin O1 pow. ogólnej 3,3718 ha obejmujące następujące 
działki:
— nr 537/1 o pow. 0,8535 ha, stanowiącą własność Ob. Sta­

nisława i Marii małż. Michalskich,
— nr 540/1 o pow. 0,7430 ha, stanowiącą własność Wacła­

wa Tomickiego,
— nr 644 o pow. 0,2700 ha, stanowiącą własność Edwar­

da Nawrockiego,
— nr 542/1 o pow. 0,9160 ha, stanowiącą własność Józe­

fa i Franciszki małż. Jaskulskich,
— nr 545/1 i 545/2 o łącznej pow. 0,2420 ha, stanowiące 

własność Antoniego i Sabiny małż. Ciesielskich,
— nr 544/5 o pow. 0,1180 ha, stanowiącą własność Leszka 

i Marii małż. Nowakowskich,
— nr 409/1 i 544/7 o łącznej pow. 0,1997 ha, stanowiące 

własność Józefa i Henryki małż. Nowakowskich,
— nr 407/1 o pow. 0,0179 ha, stanowiącą własność Zeno- 

biusza i Jadwigi małż. Pietrzykowskich,
— nr 408/1 o pow. 0.0117 ha, stanowiącą własność Franci­

szka i Sabiny małż. Nawrockich.
Granice określone zostały na kopii mapy ewidencyjnej 
stanowiącej integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 2
Ustalam dla wsi Licheń Stary stawkę odszkodowania zgod­
nie z zarządzeniem nr 21/76 Wojewody Konińskiego z dnia 
15 marca 1976 r. w sprawie ustalenia stawek odszkodowania 
za grunty podlegające wywłaszczeniu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ko­
ninie.

Naczelnik Miasta i Gminy
Antoni Kozikowski

24
ZARZĄDZENIE Nr 3/79

NACZELNIKA GMINY WE WŁADYSŁAWOWIE
z dnia 16 lipca 1979 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej­
mowanych na własność Państwa położonych na 
terenie wsi Mariantów i Władysławów, gmina 
Władysławów, woj. konińskie.

Nai podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4, art. 9 ust. 1 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r., o terenach budowlanych na 

obszarze wsi (tekst jednolity Dz. U. nr 27 z 19'69 r., poz. 216 
i z 1972 r. nr 49, poz. 312), § 1 i 3 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przej­
mowania terenów budowlanych na obszarze wsi na własność 
Państwa (Dz. U. nr 3 z 1970 r., poz. 16), art. 37 ustawy 
z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale admini­
stracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o radach naro­
dowych (Dz. U. nr 16 z 1975 r., poz. 91), zarządzam, co na­
stępuje:

§ 1
Ustalam powierzchnie i granice terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa we wsi Mariantów 
obejmujące działki nr nr 3/1, 3/2, 4/1, 5/1, 6/1, 9/1, 7/1 i 8/1 
i we wsi Władysławów działka nr 101/5 o powierzchni 
ogólnej 6,0236 ha wykazane w rejestrze pomiarowo-klasy- 
fikacyjnym oraz na kopii mapy podziału terenów budow­
lanych z dnia 17.05.1979 r. (nr Dz. Ew. rob. 285/79), stano­
wiących załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Stawkę odszkodowania za przejmowane tereny budowlane 
na własność Państwa przyjmuje się zgodnie z zarządzeniem 
nr 21/76 Wojewody Konińskiego z dnia 15 marca 1976 r. 
w sprawie ustalenia stawek odszkodowania za grunty pod­
legające wywłaszczeniu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ko­
ninie.

Naczelnik Gminy
Stanisław Kasprzak

25
ZARZĄDZENIE Nr 15/79

NACZELNIKA GMINY W KAZIMIERZU BISKUPIM
z dnia 18 lipca 1979 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa, położonych we wsi 
Sokółki-Posada, gmina Kazimierz Biskupi.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r., o terenach budowlanych na ob­
szarach wsi (Dz. U. z 1969 r. nr 27, poz. 216), § 1 i 3 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. nr 3, poz. 16), 
art. 37 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym 
podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy 
o radach narodowych (Dz. U. nr 16, poz. 91), zarządzam co 
następuje:

§ 1
Ustalam granice terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa położonych we wsi Sokółki-Posada o po­
wierzchni ogólnej 0,8000 ha obemujące następującą działkę: 
— nr 300/4 o pow. 0,8000 ha, stanowiącą własność spadko­

bierców Kazimierza Andrzejewskiego.
Granice określone zostały na kopii mapy ewidencyjnej 
stanowiącej integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 2
Ustalam dla wsi Sokółki-Posada stawkę odszkodowania 
zgodnie z Zarządzeniem Nr 21/76 Wojewody Konińskiego 
z dnia 15 marca 1976 r. w sprawie ustalenia stawek odszko­
dowania za grunty podlegające wywłaszczeniu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ko­
ninie.

Naczelnik Gminy
Henryk Ślugaj



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE Nr 3

Adres Redakcji: 62-510 Konin, Urząd Wojewódzki
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, Aleje 1 Maja 9, p. 217

Adres Administracji: 62-510 Konin, Urząd Wojewódzki 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Aleje 1 Maja p. 152

Konto: NBP Konin 31044-3121-225
Prenumerata roczna 18 zł, półroczna 10 zł.

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nu­
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dni 
po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 1,50 zł


